
  Fahrplan Sonderzug September-November 2016

Sonderzug Abendveranstaltungen Gerry Weber Stadion 2016

RB 75 Haller Willem

Zugnummer 86149

Dienstag, 22. und 29.11.2016

Osnabrück Hbf ab 21:30 Veranstaltungen Gerry Weber Stadion

Sutthausen ab 21:37 17. September: Silbermond

Oesede ab 21:41 22. Oktober: Das Beste von Marshall & Alexander

Kloster Oesede ab 21:46 02. November: Peter Maffay & Band Tabaluga Live 2016

Wellendorf an 21:49 11. November: voXXclub

Wellendorf ab 21:55 12. November: Rüdiger Hoffmann

Hilter ab 22:02 22. November: Revolverheld MTV unplugged

Dissen-Bad Rothenfelde ab 22:06 29. November: David Garrett

Westbarthausen ab 22:10

Borgholzhausen ab 22:14

Hesseln ab 22:18

Halle (W) Gerry-Weber-Stadion ab 22:22

Halle (Westf) an 22:24

Halle (Westf) ab 22:26

Künsebeck ab 22:29

Steinhagen (Westf.) ab 22:34

Steinhagen Bielefelder Str. ab 22:36

Quelle ab 22:42

Quelle-Kupferheide ab 22:45

Brackwede ab 22:48

Bielefeld Hbf an 22:54

Samstag, 17.09., 22.10., 12.11.2016 
Mittwoch, 02.11.2016

Freitag, 11.11.2016


